
IL SINDACO
f. to Dott.ssa Francesco Draià

VISTA la nota Prot. N. 13517 del 27.09.2022 pervenuta al Protocollo Generale con la quale l'ASP
di Enna ha comunicato la possibilità di revocare dell'ordinanza n. 24 del 23 Settembre 2022;
CONSIDERATO che sono pertanto cessate le esigenze igienico-sanitarie e di potabilità che hanno
costretto la limitazione dell' utilizzo dell'acqua;

RITENUTO pertanto di poter revocare l'Ordinanza Sindacale n. 24/2022;
per tutto quanto sopra, revoca l'Ordinanza Sindacale n. 24/2022, ed in parziale modifica
dell'Ordinanza Sindacale n. 24/2022,

ORDINA

•al Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria ed al Comando di Polizia Locale, per la parte di
rispettiva competenza, alla vigilanza, monitoraggio dell'acquedotto;

DISPONE

la notifica della presente:
-ai residenti entro la maglia acquedottistica di Piazza Marotta;
-All'Ente Gestore;
-Al Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria,
-al Comandante della Polizia Locale di Valguarnera;
-al Comandante della stazione dei Carabinieri di Valguarnera;

sia resa nota mediante: - affissione all'Albo Pretorio del Comune; - pubblicazione sul sito internet
del Comune di Valguarnera Caropepe

copia

ORDINANZA N 26Del 27-09-2022

Oggetto: REVOCA ORDINANZA CONTINGIBILE URGENTE N. 21 DEL 07 SETTEMBRE
2022, N. 23 DEL 16 SETTEMBRE 2022 - MODIFICA ORDINANZA N. 22 DEL 14
SETTEMBRE 2022.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)


